

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE XV

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARB-0946			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANT INT	R\$ 153,00	R\$ 306,00			
2	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANT EXT	R\$ 99,33	R\$ 198,66			
3	2	PC	RETENTOR CUBO DIANT	R\$ 47,00	R\$ 94,00			
4	2	PC	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 196,66	R\$ 393,32			
5	1	PÇ	JG DE PASTILHA DIANT	R\$ 225,00	R\$ 225,00			
6	1	PÇ	PINÇA FREIO DIANT PARCIAL	R\$ 291,66	R\$ 291,66			
7	1	PÇ	TERMINAL DE DIREÇÃO	R\$ 106,33	R\$ 106,33			
8	2	PC	SUPORTE MOL TRAS	R\$ 228,33	R\$ 456,66			
9	2	PÇ	ALGEMA MOLEJO TRAS	R\$ 141,00	R\$ 282,00			
10	2	PÇ	BATENTE MOLA TRAS	R\$ 91,66	R\$ 183,32			
11	4	PÇ	MOLA NA ESCALA	R\$ 99,00	R\$ 396,00			
12	1	PÇ	MOLA MESTRE TRAS PARABOLICA	R\$ 470,00	R\$ 470,00			
13	2	PÇ	MOLA 2ª TRAS PARABOLICA	R\$ 459,33	R\$ 918,66			
14	4	PÇ	GRAMPO MOLA TRAS	R\$ 54,66	R\$ 218,64			
15	2	PÇ	PINOS DE CENTRO	R\$ 11,33	R\$ 22,66			
16	2	PÇ	BUCHA OLHO DA MOLA TRAS	R\$ 85,00	R\$ 170,00			
17	16	PÇ	ARRUELA ENCOSTO	R\$ 2,58	R\$ 41,28			
18	2	PÇ	KG GRAXA	R\$ 19,00	R\$ 38,00			
			TOTAL		R\$ 4.812,19			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARB-0946		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	2	SERV	SERVIÇO CUBO DIANT	R\$ 78,33	R\$ 156,66		
18	1	SERV	SERVIÇO TROCAR PASTILHA E PINÇA FREIO	R\$ 150,00	R\$ 150,00		
19	1	SERV	SERVIÇO TROCAR TERMINAL	R\$ 51,66	R\$ 51,66		
20	2	SERV	SERVIÇO TROCAR SUPORTE DE MOLA	R\$ 51,66	R\$ 103,32		
21	2	SERV	SERVIÇO TROCAR ALGEMA	R\$ 45,00	R\$ 90,00		
22	2	SERV	SERVIÇO ARQUIAR MOLEJO	R\$ 133,33	R\$ 266,66		
			TOTAL		R\$ 818,30		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	5.630,49
--------------------------------	----------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: